educativos, pedagógicos e lúdicos para atender às demandas das
crianças  da  Educação Infantil  no  âmbito  da  rede municipal  de
ensino de Araguatins/TO.  Fundamento Legal:  LEI  14.133/2021 -
Artigo:  74 -  Inciso:  I.  Vigência:  01/04/2025 a 30/12/2025.  Valor
Total: R$ 185.795,00 (cento e oitenta e cinco mil e setecentos e
noventa e cinco reais). Data da Assinatura:01/04/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ/MF sob nº 30.910.524/0001-80

Ulissevania Sales da Silva denominada

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS – TO

Setor responsável pela publicação e assinatura digital